CENTRO NACIONAL DEL COMERCIO EXTERIOR 

AVISO OFICIAL 

El Centro Nacional de Comercio Exterior, informa: 

1. Dentro del marco del Operativo Especial denominado “Convocatoria del 
Correcto Uso de las Divisas Autorizadas a Mil Cincuenta y Nueve (1.059) 
Personas Jurídicas”, publicado en prensa de circulación nacional en fecha 20 
de julio de 2014. Durante la tercera semana de su ejecución, fueron 
convocadas Setenta y Cinco Personas Jurídicas (75), de las cuales Diecisiete 
(17) no asistieron a la convocatoria, a continuación se detallan: